
UCHWAŁA NR XVI/105/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 29 maja 2025 r. 

w sprawie przedłużenia zasięgu istniejącej nazwy ulicy Granitowej w miejscowości Grodziec Mały 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Głogów uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przedłuża się zasięg istniejącej nazwy ulicy „Granitowa” w miejscowości Grodziec Mały 
o działkę o numerze ewidencyjnym 540/1, obręb Grodziec Mały, stanowiącej własność Gminy Głogów. 

§ 2.  

Granice terenu, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5AE96F6-033E-4FE2-AD82-FEA8E1D6D9EC. Podpisany Strona 1



 
 

 

 

 Przedłużenie ul. Granitowej 

            Istniejąca ul. Granitowa 

Dr 321 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5AE96F6-033E-4FE2-AD82-FEA8E1D6D9EC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z. 2024 r., poz. 1465 ze zm.) podejmowanie uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i 
placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych należy do właściwości rady 
gminy.  
Dziaka nr 540/1 w Grodźcu Małym stanowi przedłużenie istniejącej ul. Granitowej i stanowi 
łącznik z drogą wojewódzką nr 321. Przedłużenie ulicy Granitowej pozwoli na zachowanie 
ciągłości numeracji porządkowej.  
Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały w proponowanym brzmieniu należy uznać za celowe 
i uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F5AE96F6-033E-4FE2-AD82-FEA8E1D6D9EC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/105/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 29 maja 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


